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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

P paciones, Ap Convenios, | ivos Derivad
de la Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asi iones, idios y Sub i , Y

Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fi Mandatos y C Anal
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operaciéon

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

ictura y Constr en Proceso

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Activi de Fil
Origen
Endeudamiento Neto
Interno g
Externo [
Otros Origenes de Financiamiento ;
|
Aplicacion ‘
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaci de F i
Flujos Netos de Efectivo por Activi de i

2

1,585,937,275.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1,585,937,275.24

1,209,877,889.13
780,408,821.24
37,136,439.30

1,569,024,052.38

0.00

0.00
1,669,024,052.38

1,471,004,608.06
1,070,084,071.47
37,940,501.97

348,653,331.27 337,382,126.26
1,243,573.84 1,332,443.79
0.00 0.00
29,764,294.32 10,975,482.71
6,260,368.90 7,505,983.31
0.00 0.00

0.00 350,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
6,411,060.26 5,433,998.55
376,059,386.11 98,019,444.32

25,789,153.71
0.00
160,286.28
25,628,867.43
310,894,696.07
9,226,888.00
27,714,587.69
273,953,220.38

34,900,769.72
25,363,293.47
0.00
9,537,476.25
122,952,098.20
0.00
10,432,463.10
112,519,635.10

(285,105,542.36)

(88,051,328.48)

1,078,250.00
0.00
0.00
0.00
1,078,250.00

27,524,815.81
0.00
0.00
0.00
27,524,815.81

1,076,854.02
0.00
0.00
0.00
1,076,854.02

68,768,370.98
0.00
0.00
0.00
68,768,370.98

(26,446,565.81)

(67,691,516.96)

64,507,277.94
119,636,562.77

184,143,840.71

(57,723,401.12)
177,359,963.89

119,636,562.77

Antonio
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Jefe de la Unidaq} A p 'o,yo Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, sop

Contabilidad

fazonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



